SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

COMUNICADO
O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo

Novo do Parecis, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria n° 866, de 19 de abril de 2017, D.O.U

de 20 de abril de 2017 considerando o EDITAL Nº 02/2018, que trata do processo seletivo para a concessão de

auxílio-transporte  para  os  discentes  regularmente  matriculados  nos  cursos  presenciais   do  IFMT-   CAMPUS

CAMPO NOVO DO PARECIS;

RESOLVE:

Art. 1° - Divulgar o Resultado Final do processo seletivo do EDITAL Nº 02/2018, conforme abaixo:

QT INSCRITOS SITUAÇÃO
1 ADALBERTO VIEIRA DA SILVA DEFERIDO
2 ADMILSON DE JESUS SANTOS DEFERIDO
3 ALANNYS SOARES PINTO DEFERIDO
4 ALESSANDRA GABRIELI PEREIRA DEFERIDO
5 ALEXANDRA DE MELO COSTA DEFERIDO
6 ALINE MARCHETTI CARDOSO DEFERIDO
7 ALLAN ALVES DANTES DEFERIDO
8 AMANDA RAFAELA FORTES DE OLIVEIRA DEFERIDO
9 AMIRES AUGUSTO DA SILVA DEFERIDO
10 ANA CAROLINA BITENCOURT DA SILVA DEFERIDO
11 ANA CAROLINA DA SILVA DEFERIDO
12 ANDERSON DE OLIVEIRA JUNIOR DEFERIDO
13 ANDRÉ LUIZ DA SILVA SANTOS DEFERIDO
14 ANDRÉ MARLON ROCHA DE ARAÚJO DEFERIDO
15 ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS LEITE DEFERIDO
16 ANDRESSA TEIXEIRA AZAMBUJA DEFERIDO
17 ANGÉLICA ALVES GOMES DEFERIDO
18 ANTHONY PETRYK DA SILVA DEFERIDO
19 ARIADNA SAMIELLY BRITO DE PAULA DEFERIDO
20 BARBARA DEL BARCO DAEUBLE DEFERIDO
21 BEATRIZ RIVAROLA JACINTO DEFERIDO
22 BIANCA MARCHETTI CARDOSO DEFERIDO
23 BRENDAH RAFAELY DA SILVA DEFERIDO
24 BRISNIS TAYNI LIESCH CALLEGARO DEFERIDO
25 BRUNA APARECIDA TRISMA DEFERIDO
26 CAIO ANTONIO SKURA DEFERIDO
27 CALLITON LIMEIRA DIAS DEFERIDO
28 CAMILLY YARA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
29 CARINA OLIVEIRA MACHADO DEFERIDO
30 CAROLAYNE STEFANI OLIVEIRA DA SILVA DEFERIDO
31 CAROLINA NOMA DEFERIDO
32 CAROLINE LOPES LAGOEIRO INDEFERIDO- Item 4.2 do edital
33 CLARA APARECIDA CALLEGARO DEFERIDO
34 CLARICE CRISTINA HEBERLE DEFERIDO
35 CLAYTON JOSE FELIX DA SILVA DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

36 CRISLAYNE LINS DA SILVA DEFERIDO
37 DANIEL LUCAS DA SILVA SANTOS DEFERIDO
38 DANIELA THALIA DA SILVA DEFERIDO
39 DARLINTON DOUGLAS DA SILVA DEFERIDO
40 DAVID EMERSON MARTINS GONÇALVES DEFERIDO
41 DEBORA ELOIZA DA SILVA XAVIER DEFERIDO
42 DEIZIANE MAIARA DA GRAÇA DUTRA DEFERIDO
43 DHEILYS FERNANDES CAMPOS DAVI DEFERIDO
44 DIONIZIA ALEXANDRE DOS SANTOS INDEFERIDO Item 4.1
45 DYEMYDYM BRANCO VIEIRA DEFERIDO
46 EDMILSON NEVES MAIA JUNIOR DEFERIDO
47 EDSON NOGUEIRA GOMES DEFERIDO
48 ELEN CRISTINA FERREIRA SILVA DEFERIDO
49 ELIANE BALBINA DE SOUZA DEFERIDO
50 ELISA MARIA CALCAGNOTTO DEFERIDO
51 EMERSON GABRIEL FERREIRA DORNELES DEFERIDO
52 EMILY CRISTINE SCHANNE DA SILVA DEFERIDO
53 ERIKA DA SILVA TAVARES DA COSTA DEFERIDO
54 ESTEFANIA DA SILVA BARBOSA DEFERIDO
55 FELIPE DE SOUZA CORREIA DEFERIDO
56 FELIPE THANIER KLEINERT DEFERIDO
57 FLAVIA MARIA HANAUER DEFERIDO
58 GABRIEL IURI GARCETE LEAL DEFERIDO
59 GABRIELI CORREA QUINTANILHA DEFERIDO
60 GABRIEL TONET DEFERIDO
61 GEOVANA SANTANA DE OLIVEIRA DEFERIDO
62 GISLAINE PAGLIOSA FERREIRA INDEFERIDO Item 8.1
63 GLECIELI SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
64 GLEICIKELLI SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
65 GRAZIELLY SANT'ANNA FRANCO DE GODOY DEFERIDO
66 GUSTAVO LUIZ BAGGIO DEFERIDO
67 GUSTAVO MORAIS NUNES DEFERIDO
68 HENRIQUE CUSTODIO DE SOUZA DEFERIDO
69 HIGOR CARVALHO BORGES INDEFERIDO- Item 4.2 do edital
70 IAGO NATHAN MARTINS CUNHA DEFERIDO
71 IGOR HENRIQUE MULLER EBERTZ DEFERIDO
72 INGRID COSTA GOMES DEFERIDO
73 ISABEL CRISTINA DA SILVA DEFERIDO
74 ISABEL REGINA CALCAGNOTTO DEFERIDO
75 ISABELA MAYRA DE JESUS DEFERIDO
76 ISADORA NOMA DEFERIDO
77 ISANHANE ALVES DOS SANTOS DEFERIDO
78 ISTEFANI PEREIRA MENDONÇA DEFERIDO
79 ITAINARA CARLA DA SILVA SOBRINHO DEFERIDO
80 ITALA BIANCA ROCHA DE BRITO DEFERIDO
81 IZABELA APARECIDA NUNES DE SOUZA DEFERIDO
82 IZABELLA DA SILVA RABELO DEFERIDO
83 JAMILLE TAINAR DA SILVA SANTOS DEFERIDO
84 JAMILY ROSARIO CAMPOS DEFERIDO
85 JANAÍNA DA SILVA DE SOUZA DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

86 JARLISON DA SILVA SANTOS DEFERIDO
87 JESIEL DE SOUZA SILVA JUNIOR DEFERIDO
88 JESSÉ ALVARO SARMENTO MANGUEIRA BARBOSA DEFERIDO
89 JHENEFFER DE MELO MARIANO DEFERIDO
90 JOÃO GABRIEL DA SILVA SANTOS DEFERIDO
91 JOÃO VICTOR RODRIGUES DOS SANTOS DEFERIDO
92 JOELMA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO
93 JONAS SANTOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
94 JONATHAN JACK DE ARAÚJO DEFERIDO
95 JOSELI MARIA DOS SANTOS DA SILVA DEFERIDO
96 JOYCE KARINE BATISTA DA SILVA GOMES DEFERIDO
97 JULIANA SOUZA DEFERIDO
98 KAIO MATHEUS BARBOSA ALVES DEFERIDO
99 KAMILLY LAIS RIGOLI DEFERIDO
100 KAREN MOREIRA TUSKI DEFERIDO
101 KARINA DA COSTA SILVA DEFERIDO
102 KARINY RAQUEL DEDOJA LANGE DEFERIDO
103 KAROLAYNE DA SILVA CRUZ DEFERIDO
104 KAROLYNE VITÓRIA LIMA VIANA DEFERIDO
105 KESYA RENATTA DA SILVA LIMA DEFERIDO
106 KETLIN NUNES PIRES DEFERIDO
107 KETLYN VOGEL DE MATOS DEFERIDO
108 LARISSA LORENA GONÇALVES FERREIRA DEFERIDO
109 LARISSA PEREIRA FERNANDES ALVES DEFERIDO
110 LEONARDO DA SILVA LEAL DEFERIDO
111 LEONICE APARECIDA BAGGIO DEFERIDO
112 LIVIA MARIA DA SILVA LIMA DEFERIDO
113 LOUIS LAINE DA SILVA SOARES DEFERIDO
114 LUCAS ESTEVAN DIAS TAVARES DEFERIDO
115 LUCAS QUELUI SERAFIM DE SOUSA DEFERIDO
116 LUIS GABRIEL TAVARES FERREIRA DEFERIDO
117 LUIZA DOS SANTOS PEREIRA NEVES DEFERIDO
118 LUIZA FERNANDA JESUS DA SILVA DEFERIDO
119 LUMMA KHAREM SERAFIM DE SOUZA DEFERIDO
120 MAIKELY SAMPAIO DEFERIDO
121 MARCO ANTONIO DA SILVA LEAL DEFERIDO
122 MARIA ALICE DA SILVA DEFERIDO
123 MARIA BRANDÃO DE ALMEIDA DEFERIDO
124 MARIA CIDINEIA GOMES GONÇALVES DEFERIDO
125 MARIA EDUARDA DA SILVA MENDONÇA DEFERIDO
126 MARIA NIAGRA MENESES DA SILVA DEFERIDO
127 MARINA CONCEIÇÃO SILVA DEFERIDO
128 MATEO JOSUE BURIAN DIAS PUDO DEFERIDO
129 MATHEUS IURI DAMO DEFERIDO
130 MATHEUS GUSTAVO DE SOUZA DEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

Campo Novo do Parecis-MT, 04 de Abril de 2018.

131 MATHEUS SILVA DO NASCIMENTO INDEFERIDO Item 4.1
132 MICKELI NUNES PIRES DEFERIDO
133 MILLENA LEMOS DE SOUZA DEFERIDO
134 NYCOLAS TABORDA DOS SANTOS DEFERIDO
135 PAMELLA EDUARDA OLIVEIRA DALL ASEN DEFERIDO
136 PATRICIA ALVES DA SILVA DEFERIDO
137 PATRICIA BEZERRA MIRANDA DEFERIDO
138 PATRICIA BRITO DIAS DEFERIDO
139 PATRIK DANIEL ROVEA FIORI DEFERIDO
140 PEDRO HENRIQUE SILVA DE FARIA DEFERIDO
141 RAFAEL DIAS PEREIRA INDEFERIDO- Item 4.2 do edital
142 RAYANE EDUARDA DOS SANTOS SOUZA DEFERIDO
143 REGIANE ALVARENGA MEDEIROS DEFERIDO
144 RENNATA ARRUDA SANTOS DEFERIDO
145 ROBERTA ADRIELY MOARES SANTOS INDEFERIDO Item 4.1
146 ROSENILDO DA SILVA SANTOS DEFERIDO
147 RYAN IGOR RODRIGUES PEREIRA DEFERIDO
148 SÁBATA ANNAY PERINI INDEFERIDO- Item 4.2 do edital
149 SAMILLY YANE DA SILVA RODRIGUES DEFERIDO
150 SANDRA LUCIA ALMEIDA DA SILVA INDEFERIDO Item 4.1
151 SARA DA CONCEIÇÃO TELES DEFERIDO
152 SARA FERNANDES DOS SANTOS DEFERIDO
153 SARAH SANTANA DO CARMO DEFERIDO
154 SENNAI ALVES VIEIRA GUASSU DEFERIDO
155 SERGIO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO
156 SILVESTRE ALVES GOMES DEFERIDO
157 STELLA LIMA DE SOUZA VIERO DEFERIDO
158 STHEFANI LIMA DE SOUZA VIERO DEFERIDO
159 STHEFANY CRISTINA DA SILVA XAVIER DEFERIDO
160 SUELEN OLIVEIRA DE MEDEIROS DEFERIDO
161 TAIANE DOS SANTOS CORREIA DEFERIDO
162 TAMARA CHAVES FERNANDES DEFERIDO
163 TAYNÁ KETRINNG ALMEIDA DOS SANTOS DEFERIDO
164 THAIS ALMEIDA DA SLVA DEFERIDO
165 THAIS CAMILA DE OLIVEIRA SULZBACHER DEFERIDO
166 THAYNÁ DE JESUS SANTOS DEFERIDO
167 THAYSA KARINA CRUZ DE SOUZA DEFERIDO
168 THIAGO ROCHA DA SILVA DEFERIDO
169 VITORIA ALVES DA SILVA DEFERIDO
170 WALDIRENE LUCIANE PEREIRA DEFERIDO
171 WALLISSON ZAMBOM DE MENDONÇA DEFERIDO
172 WALLYSSON RENAN FERREIRA DEFERIDO
173 WANDERSON MARTINS DA COSTA DEFERIDO
174 WESLLEN OLIVEIRA LUZ DEFERIDO
175 WILLIAN SANTOS KENOB DEFERIDO
176 YURI DO NASCIMENTO KEMPF DEFERIDO

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO